
Aktualizovaný: 08.01.2024

Mesto Pracovník RPPS telefón e-mail

PhDr. Miroslava Obertová 038 2442 620 Miroslava.Obertova@upsvr.gov.sk

Mgr. Petra Belaňová
0918 429 236 038 

2442 620
Petra.Belanova@upsvr.gov.sk

Mgr. Greta Macsadyová    048 2441 617   Greta.Macsadyova@upsvr.gov.sk

Mgr. Zuzana Hermanová
048 2441 618

Zuzana.Hermanova@upsvr.gov.sk

Mgr. Iveta Jurgová         048 2441 619 Iveta.Jurgova@upsvr.gov.sk

Banská Štiavnica Mgr. Diana Hrabková 045 2444 606 Diana.Filjacova@upsvr.gov.sk

Bardejov Mgr. Katarína Kravcová 054 2440 837 Katarina.Kravcova@upsvr.gov.sk

Mgr. Gabriela Prelovská         02 204 54 842 Gabriela.Prelovska@upsvr.gov.sk

Mgr. Kristína Majdanová 02 204 54 828 Kristina.Majdanova@upsvr.gov.sk

Mgr. Martina Riglerová 02 204 54 854 Martina.Riglerova@upsvr.gov.sk

PhDr. Anna Chrenková 02 204 54 819 Anna.Chrenkova@upsvr.gov.sk

Mgr. Zuzana Rybová 02 204 54 835 Zuzana.Rybova@upsvr.gov.sk

Mgr. Alexandra Bonková
0908 450 039       

02 204 54 848
Alexandra.Bonkova@upsvr.gov.sk

Brezno

Bytča Mgr. Gabriela Studená
0918 913 666 041 

2440 208
Gabriela.Studena@upsvr.gov.sk

Adresár Referátov poradensko - psychologických služieb 

Banská Bystrica

Bratislava 1 až 5

Bánovce nad 

Bebravou
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Čadca PhDr. Danica Halušková 041 2449 825 Danica.Haluskova@upsvr.gov.sk

Detva Mgr. Dušan Lizoň
0918 893 727 

045 2443 756 
Dusan.Lizon@upsvr.gov.sk

Mgr. Lucia Zelenáková Zdražilová  043 2444 604 Lucia.ZelenakovaZdrazilova@upsvr.gov.sk

Mgr. Michal Pilka
0908 102 736    

043 2444 609
Michal.Pilka@upsvr.gov.sk

Mgr. Györgyi Nagy 031 2440 609 Gyorgyi.Nagy@upsvr.gov.sk

Mgr. Alexandra Farkašová  031 2440 603 Alexandra.Farkasova@upsvr.gov.sk

Mgr. Slávka Cuninková Feková 031 2444 612 Slavka.CuninkovaFekova@upsvr.gov.sk

Mgr. Ivan Polák
0908 175 685   

022 0454 844
Ivan.Polak@upsvr.gov.sk

Gelnica

Mgr. Lucia Tvrdá  033 2441 605  Lucia.Tvrda@upsvr.gov.sk

Mgr. Natália Frťalová
0918 523 817 

033 2442 611
Natalia.Frtalova@upsvr.gov.sk

Mgr. Monika Turcovská 057 2440 643 Monika.Turcovska@upsvr.gov.sk

Mgr. Ľubica Karabinčíková 057 2440 642 Lubica.Karabincikova@upsvr.gov.sk

Ilava

Kežmarok Mgr. Jana Tomečková 052 2442 313 Jana.Tomeckova@upsvr.gov.sk

Dunajská Streda

Galanta

Hlohovec

Humenné

Dolný Kubín
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Mgr. Viera Bednárová  035 2442 612 Viera.Bednarova@upsvr.gov.sk

Mgr. Nikolett Uhrinová 352 442 609 Nikolett.Uhrinova@upsvr.gov.sk

Košice 1 a 3 Mgr. Dominika Lešková 055 2441 606 Dominika.Leskova@upsvr.gov.sk

Košice 2, 4 PhDr. Ivana Nemešová          055 2441 607 Ivana.Nemesova@upsvr.gov.sk

Košice okolie PhDr. Ľudmila Sisáková        055 2440 606 Ludmila.Sisakova@upsvr.gov.sk

Krupina Mgr. Monika Krčmáriková
0918 870 889 045 

2442 735
Monika.Krcmarikova@upsvr.gov.sk

Kysucké N. Mesto Mgr. Gabriela Studená
0918 913 666 041 

2440 208
Gabriela.Studena@upsvr.gov.sk

PhDr. Renata Hubačeková   036 2440 620 Renata.Hubacekova@upsvr.gov.sk

Mgr. Lenka Slušná 036 2440 610 Lenka.Slusna@upsvr.gov.sk

Levoča Mgr. Michaela Melcherová Michaela.Melcherova@upsvr.gov.sk

PhDr. Jana Brezinová           Jana.Brezinova@upsvr.gov.sk

Mgr. Tatiana Jakš Tatiana.Jaks@upsvr.gov.sk

Mgr. Zuzana Morongová
0907 741 390 

044 2440 702
Zuzana.Morongova@upsvr.gov.sk

Mgr. Andrea Sajenková 047 2441 620 Andrea.Sajenkova@upsvr.gov.sk

Mgr. Ján Jánošík                047 2441 612 Jan.Janosik@upsvr.gov.sk

Mgr. Michaela Karlíková          Michaela.Karlikova@upsvr.gov.sk

Komárno

044 2440 607

Levice

Liptovský Mikuláš

Lučenec
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Malacky Mgr. Kristína Pilková 034 2444 616 Kristina.Pilkova@upsvr.gov.sk

Mgr. Mária Ďuríková 043 2441 608 Maria.Durikova@upsvr.gov.sk

Mgr. Ľubomíra Pivková
0915 737 724 

043 2441 610
Lubomira.Pivkova@upsvr.gov.sk

Medzilaborce Mgr. Alena Červeňáková 054 2444 602 Alena.Cervenakova@upsvr.gov.sk

Mgr. Adriana Herdová Adriana.Herdova@upsvr.gov.sk

Mgr. Mária Marcinova - Vanátová Maria.MarcinovaVanatova@upsvr.gov.sk

Mgr. Antónia Demčišáková Antonia.Demcisakova@upsvr.gov.sk

PhDr. Iveta Kováčová 032 2442 620 Iveta.Kovacova@upsvr.gov.sk

Mgr. Gabriela Krajíčková
0918 573 988  

032 2440 601
Gabriela.Krajickova@upsvr.gov.sk

Námestovo Mgr. Klára Pajtová 043 2445 503 Klara.Pajtova@upsvr.gov.sk

Mgr. Dominika Ďuriačová 037 2440 610 Dominika.Duriacova@upsvr.gov.sk

Mgr. Andrea Árendášová          037 2440 613 Andrea.Arendasova@upsvr.gov.sk

Mgr. Natália Kušíková Natalia.Kusikova@upsvr.gov.sk

PhDr. Iveta Kováčová 032 2442 620 Iveta.Kovacova@upsvr.gov.sk

Mgr. Gabriela Krajíčková
0918 573 988  

032 2440 601
Gabriela.Krajickova@upsvr.gov.sk

Mgr. Lesana Puskásová 035 2440 630 Lesana.Puskasova@upsvr.gov.sk

Mgr. Kristína Tchorová 035 2440 631 Kristina.Tchorova@upsvr.gov.sk

Mgr. PhDr. Ladislav Szöcs
 0918 575 840   

031 2447 607
Ladislav.Szocs@upsvr.gov.sk

056 6424 860

Nové Mesto nad 

Váhom

Michalovce

Martin

Myjava

Nitra

Nové Zámky
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PhDr. Miroslava Obertová 038 2442 620 Miroslava.Obertova@upsvr.gov.sk

Mgr. Petra Belaňová
0918 429 236 038 

2442 620
Petra.Belanova@upsvr.gov.sk

Mgr. Viktória Slováková 033 2443 616 Viktoria.Slovakova@upsvr.gov.sk

Mgr. Michaela Záhorská
0918 514 167 033 

2443 605
Michaela.Zahorska@upsvr.gov.sk

Mgr. Lucia Tvrdá  033 2441 605  Lucia.Tvrda@upsvr.gov.sk

Mgr. Natália Frťalová
0918 523 817 

033 2442 611
Natalia.Frtalova@upsvr.gov.sk

PhDr. Zdena Koščová 052 2440 608 Zdena.Koscova@upsvr.gov.sk

PhDr. Viera Vystavilová 052 2440 607 Viera.Vystavilova@upsvr.gov.sk

Mgr. Michaela Melcherová 0918 529 934 Michaela.Melcherova@upsvr.gov.sk

Mgr., Bc. Libuše Laurenčíková  042 2441 606 Libuse.Laurencikova@upsvr.gov.sk

Mgr. Veronika Benčat
0918 586 643   

042 2440 607
Veronika.Hessova@upsvr.gov.sk

Mgr. Zuzana Matušková      046 2440 612 Zuzana.Matuskova2@upsvr.gov.sk

Mgr. Mária Loziňáková 046 2440 613 Maria.Lozinakova@upsvr.gov.sk

Mgr., Bc. Libuše Laurenčíková  042 2441 606 Libuse.Laurencikova@upsvr.gov.sk

Mgr. Veronika Benčat
0918 586 643   

042 2440 607
Veronika.Hessova@upsvr.gov.sk

Púchov

Poprad

Považská Bystrica

Piešťany

Partizánske

Pezinok

Prievidza
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Mgr. Zuzana Palaiová 051 2440 501 Zuzana.Palaiova@upsvr.gov.sk

Mgr. Barbora Stachová 051 2440 502 Barbora.Stachova@upsvr.gov.sk

Mgr. Radomír  Warošek  051 2440 503 Radomir.Warosek@upsvr.gov.sk

Revúca Mgr. Matej Šiška 058 2445 555 Matej.Siska@upsvr.gov.sk

Mgr. Simona Vranská 047 2449 605 Simona.Vranska@upsvr.gov.sk

Mgr. Paula Vrbinská
0915 718 814    

047 2449 606
Paula.Vrbinska@upsvr.gov.sk

Rožňava Mgr. Zuzana Oravcová 058 2440 604 Zuzana.Oravcova3@upsvr.gov.sk

Mgr. Lukáš Demko 044 2443 610 Lukas.Demko@upsvr.gov.sk

Mgr. Michaela Fukasová
0915 826 644 

044 2443 617
Michaela.Fukasova@upsvr.gov.sk

Mgr. Viktória Slováková 022 0453 639 Viktoria.Slovakova@upsvr.gov.sk

Mgr. Michaela Záhorská
0918 514 167 033 

2443 605
Michaela.Zahorska@upsvr.gov.sk

Mgr. Anna Ragulová 034 2440 622 Anna.Ragulova@upsvr.gov.sk

Mgr. Ivana Závodská         034 2440 621 Ivana.Zavodska@upsvr.gov.sk

Mgr. Katarína Országhová 0915 828 589 Katarina.Orszaghova@upsvr.gov.sk

Mgr. Anna Ragulová 034 2440 622 Anna.Ragulova@upsvr.gov.sk

Mgr. Ivana Závodská 034 2440 621 Ivana.Zavodska@upsvr.gov.sk

Mgr. Katarína Országhová 0915 828 589 Katarina.Orszaghova@upsvr.gov.sk

Rimavská Sobota

Senica

Prešov

Ružomberok

Senec

Skalica
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Snina

Spišská Nová Ves PhDr. Ľubica Mackovjaková 053 2440 616 Lubica.Mackovjakova@upsvr.gov.sk

Stará Ľubovňa Mgr. Edita Vavreková  052 2448 617  Edita.Vavrekova@upsvr.gov.sk

Stropkov Mgr. Alena Červeňáková 054 2444 602 Alena.Cervenakova@upsvr.gov.sk

Svidník Mgr. Veronika Čengeriová 054 2443 616 Veronika.Cengeriova@upsvr.gov.sk

Mgr. Lucia Lenčéšová 031 2447 610 Lucia.Lencesova@upsvr.gov.sk

Mgr. PhDr. Ladislav Szöcs
 0918 575 840   

031 2447 607
Ladislav.Szocs@upsvr.gov.sk

Mgr. Magdaléna Pálešová 038 2440 609 Magdalena.Palesova@upsvr.gov.sk

Mgr. Kristína Chlapovičová
0918 784 903  

038 2440 608
Kristina.chlapovicova@upsvr.gov.sk

Trebišov Mgr. Petra Kollmannová 056 2445 640 Petra.Kollmannova@upsvr.gov.sk

Mgr. Monika Gogorová 032 2440 619 Monika.Gogorova@upsvr.gov.sk

Mgr. Martina Vaculínová 032 2440 611 Martina.Vaculinova@upsvr.gov.sk

Mgr. Martina Paveleková   033 2440 617 Martina.Pavelekova@upsvr.gov.sk

PhDr. Simona Zahorákova 033 2440 616 Simona.Zahorakova@upsvr.gov.sk

Mgr. Natália Holecová 033 2440 615 Natalia.Holecova@upsvr.gov.sk

Mgr. Lucia Stillerová
0918 831 255      

033 2440 618
Lucia.Stillerova@upsvr.gov.sk

Trnava

Šaľa

Trenčín

Topoľčany
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Turčianske Teplice

Tvrdošín

Mgr. Anna Makanová 047 2451 610 Anna.Makanova@upsvr.gov.sk

Mgr. Noémi Pivková
0918 832 989 

047 2451 608
Noemi.Pivkova@upsvr.gov.sk

Mgr. Stanislav Pánči 057 2445 640 Stanislav.Panci@upsvr.gov.sk

Mgr. Monika Šimáková
0918 869 224 

057 2445 620
Monika.Simakova@upsvr.gov.sk

Zlaté Moravce

Mgr. Soňa Baňasová          045 2441 611 Sona.Banasova@upsvr.gov.sk

Mgr. Petra Ficianová Chrenková 045 2441 612 Petra.FicianovaChrenkova@upsvr.gov.sk

Žarnovica Mgr. Michaela Forgáčová
0915 264 069     

036 2440 452
Michaela.Forgacova@upsvr.gov.sk

Žiar nad Hronom Mgr. Eva Birošová 045 2445 610 Eva.Birosova@upsvr.gov.sk

 Henrieta Barošincov 041 2440 387 Barosincova.henrieta@upsvr.gov.sk

Mgr. Lenka Mitanová 041 2440 383 Lenka.Mitanova@upsvr.gov.sk

Mgr. Mária Drahniaková 041 2440 382 Maria.Drahniakova@upsvr.gov.sk

Mgr. Gabriela Studená
0918 913 666 041 

2440 208
Gabriela.Studena@upsvr.gov.sk

Veľký Krtíš

Žilina

Zvolen

Vranov nad Topľou
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